
ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

БУДИЩЕНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

ЧЕРКАСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
22.12.2020                                                      с.Будище                                                            № 109 

 

Про тимчасове призупинення 

освітнього  процесу       

  

 

На виконання  рішення комісії з надзвичайних ситуацій Будищенської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Черкаської районної ради Черкаської області Протокол № 2 від 22.12.2020  з метою 

недопущення розповсюдження гострих респіраторних вірусних інфекцій серед учасників 

освітнього процесу  

 

   

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити освітній процес у школі з 23.12.2020. 

2. Організувати дистанційне навчання учнів 1- 11 класів 23.12.2020,  24.12.2020.   

3. У класних журналах зробити відповідні записи. 

4.   Класним  керівникам довести до відома батьків та учнів про тимчасове     

     призупинення освітнього процесу 22.12.2020. 

            5.  Сестрі медичній, Андрієнко Галині Миколаївні, вжити заходів щодо профілактики   

                 розповсюдження  вірусних інфекцій. 

6. Залучити педагогічних працівників школи до навчально-виховної, організаційно-

методичної, організаційно-педагогічної, наукової роботи в порядку, 

передбаченому Колективним договором і Правилами  внутрішнього трудового 

розпорядку. 

7. Забезпечити чергування педагогічного  та обслуговуючого  персоналу школи 

відповідно до графіка (графік додається).  

 8.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор     Н.М.Круть 

 

 

 

 

 

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ 
 

Директор Будищенської ЗОШ І-ІІІст. 

    Н.М.Круть 
« » 2020 

 


